
  Zarządzenie  Nr  69/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 03 listopada 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
21.10.2020 r. znak: 85/18.3122.2.238.2020.ZW i 85/18.3122.2.239.2020.ZW, z dnia 
26.10.2020 r. znak: 85/18.3122.2.247.2020.ZW, z dnia 27.10.202 r. znak: 
85/18.3122.2.250.2020.ZW i 85/18.3122.2.251.2020.ZW - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna - 11 806,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- 2 038,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 2 038,00 

 85216  Zasiłki stałe - 9 768,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 9 768,00 

855   Rodzina 173 205,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

176 986,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

176 986,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

350,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

- 4 131,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- 4 131,00 

   Razem 161 399,00 

 

  

Tabela Nr 2  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna -11 806,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

-2 038,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 038,00 

 85216  Zasiłki stałe -9 768,00 

  3110 Świadczenia społeczne -9 768,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -108,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

855   Rodzina 173 205,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

176 986,00 

  3110 Świadczenia społeczne 202 976,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -950,00 

  4260 Zakup energii -500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 008,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -432,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

-4 131,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 131,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

Razem: 161 399,00 

 
 
 


